
كد دروس و برنامه هفتگي  دانشجويان علوم آزمايشگاهي  ورودي400
          نيمسال اول  1400-1401
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	نام استاد
	زمان تشكيل
	واحد
	نام درس
	کددرس
	
  كد آموزشيار

	
	
	
	
	ع
	ن
	
	
	

	1400/11/02
	8
	
	دوشنبه 10-8
	
	2
	شيمي عمومي
	6332
	2285136326

	
	
	
	
	1
	
	آز‍مايشگاه شيمي عمومي
	
	2285102343

	1400/10/25
	8
	دکتر تهرانی**
	دوشنبه 14-12
	5/0
	5/1
	آناتومي
	6334
	2285108539

	1400/10/28
	12
	دكترفاطمه  تنهايي
	شنبه 10-8
	
	1
	بافت شناسي
	6335
	2285110760

	
	
	دكترفاطمه  تنهايي
	
	1
	
	آزمايشگاه بافت شناسي
	6336
	2285101749

	1400/11/04
	10
	دكتر حسن يزدانفر
	شنبه16-14(ه.ز)
	5/0
	5/0
	مقدمات آزمايشگاه
	6337
	2285179645

	1400/10/30
	12
	مسلم نجفی 
	چهار شنبه 16-14
	
	2
	انديشه اسلامي1(مشترك 
باهوشيري)برادران 

	6407
	

	
	
	فاطمه کبری طالبی 
	
	
	
	خواهران 

	6408
	

	1400/11/05
	14
	روياشعاع حسيني
	چهارشنبه 14-12 ثابت و12-10 هفته  درميان زوج 
	
	3
	زبان انگليسي عمومي
	6338
	93208

	1400/11/06
	8
	زهرا ضیافتی 
	چهارشنبه 10-8 ثابت و 12-10 هفته در ميان فرد 
	
	3
	فارسي  عمومي
	6339
	99070



	20-18
	18-16
	16-14
	14-12
	12-10
	10-8
	ايام هفته

	
	
	مقدمات آزمايشگاه(هفته در میان زوج)
	آزمايشگاه بافت شناسي
	آزمايشگاه بافت شناسي
	بافت شناسي
	شنبه

	
	
	
	
	آناتومي عملي
	آناتومي عملي
	يكشنبه

	
	
	
	آناتومي نظري
	
	شيمي عمومي
	دوشنبه

	
	
	
	
	
	
	سه شنبه

	
	
	انديشه اسلامي 1(خ و ب)
	زبان عمومي ثابت
	فارسي عمومي(ه.ف)
	فاسي عمومي ثابت
	چهارشنبه

	
	
	
	
	زبان عمومي(ه.ز)
	
	

	
	
	
	
	
	
	پنجشنبه





	
